Aggiornamento

1)

Il ricorso ex art. 2409 c.c. avente RG n. 4531/2019 V.G. proposto dal Collegio sindacale nei confronti di Napoli Servizi S.p.A. si è concluso in data 14/10/2020 con Sentenza di cui si riporta di seguito il dispositivo:

P.Q.M.

Decidendo sul ricorso ex art. 2409 c.p.c. proposto da Sacrestano Alessandro, Speranza Liliana e Vallefuoco Francesco nella qualità di membri del Collegio sindacale nei confronti di Napoli Servizi s.p.a., così provvede:

- a) Dichiara definita la procedura;
- b) Compensa integralmente le spese tra le parti;

Così deciso in Napoli, nella camera di consiglio del 14.10.2020

Il Presidente

Dott. Dario Raffone

Il Giudice rel.

Dott.ssa Caterina di Martino

2)

In data 08/07/2021 è stata sottoscritta transazione tra il Comune di Napoli e la Napoli Servizi S.p.A. per la definizione delle somme dovute dal Comune di Napoli alla Napoli Servizi S.p.A. per il periodo 2018-2020 e all'esito del pagamento delle stesse per l'abbandono del decreto ingiuntivo n. 6927/20 ottenuto dalla Napoli Servizi dal Tribunale di Napoli nei confronti del Comune di Napoli. Il pagamento è avvenuto e pertanto il titolo è stato rinunciato.

I due eventi hanno permesso di superare le criticità di cui alle relazioni del Collegio sindacale.